Vergleichsschiellen der Vereine, Rat und Verwaltung der Gemeinde Boffzen
und des 1. ABC Abwehrbataillon 7

Ergebnisliste Mannschaft

1.

SG Boffzen

Achim Zerreich
Lutz Brockmann

Teja Scope

Kameradschaft ehem. Soldaten Boffzen

MTV Boffzen

Sollingverein Boffzen

Christian Gast
Gerhard Roloff
Frank Unger

Watschi Kasdorf
Hartmut StlRmilch

Damian Leszczymski

Lieselotte Briickner
Peter Borrmann

Friedhelm Steins

1. ABC Abwehrbataillon 7

Angelverein Boffzen

Feuerwehr Boffzen

OStGefr. Rihling
StUffz Kern

OStGefr. Eisermann

Andreas Liesch
Christian Liesch

Manuel Kugler

Benny Diesing
Kathrina Loges
Bjorn Kohlstedt

63
59
52

59
52
49

57
54
48

59
49
48

52
52
48

60
58
23

44
39
39

Freitag, 30. Oktober 2015

174

160

159

156

152

141

122



10.

11.

12.

Tambourcorps Boffzen/Firstenberg
Michael Rither
Nicole Behlert
Chris Behlert

FC 08 Boffzen
Frank Dormann
Bjorn Stammer

Melanie Klowat

Tennisverein Boffzen
Rolf Schlieker
Bernd Behlert
Gunter Muhtig

Rat u. Verwaltung Boffzen
Christian Perl

MGV "Germania" Boffzen

Hans Hupfstock
K.-W.Koch

47
34
34

39
38
34

45
29
25

41

39

115

111

99

41

39



Vergleichsschiellen der Vereine, Rat und Verwaltung der Gemeinde Boffzen
und des 1. ABC Abwehrbataillon 7

Ergebnisliste Einzel

Freitag, 30. Oktober 2015

Ergebnisliste Damen

Gewehr Pistole Gesamt
1. Lieselotte Brickner Sollingverein Boffzen 45 14 59 Ringe
2. GabiProl SG Boffzen 32 14 46 Ringe
3. Waltraud Scope SG Boffzen 42 1 43 Ringe
4. Heidrun Nendza Sollingverein Boffzen 40 1 41 Ringe
5. Kathrina Loges Feuerwehr Boffzen 37 2 39 Ringe
6. Nicole Behlert Tambourcorps Boffzen/Flirstenberg 30 4 34 Ringe
7. Melanie Klowat FC 08 Boffzen 26 8 34 Ringe
8. Linda Altmann FC 08 Boffzen 27 1 28 Ringe
9. Heidrun Rather Tambourcorps Boffzen/Flrstenberg 22 5 27 Ringe
10. Melanie Forster Tambourcorps Boffzen/Flirstenberg 26 0 26 Ringe
11. Margot Altmann FC 08 Boffzen 11 4 15 Ringe
Ergebnisliste Herren Gewehr Pistole Gesamt
1. Achim Zerreich SG Boffzen 39 24 63 Ringe
2. Andreas Liesch Angelverein Boffzen 42 18 60 Ringe
3. Christian Gast Kameradschaft ehem. Soldaten Boffzen 39 20 59 Ringe
4. Lutz Brockmann SG Boffzen 41 18 59 Ringe
5. Christian Liesch Angelverein Boffzen 43 15 58 Ringe
6. Watschi Kasdorf MTV Boffzen 36 21 57 Ringe
7. Hartmut SGRmilch MTV Boffzen 40 14 54 Ringe
8. Gerhard Roloff Kameradschaft ehem. Soldaten Boffzen 42 10 52 Ringe
9. Teja Scope SG Boffzen 46 6 52 Ringe
10. StUffz Kern 1. ABC Abwehrbataillon 7 36 16 52 Ringe
11. OStGefr. Rihling 1. ABC Abwehrbataillon 7 31 21 52 Ringe
12. Peter Borrmann Sollingverein Boffzen 37 12 49 Ringe
13. Frank Unger Kameradschaft ehem. Soldaten Boffzen 41 8 49 Ringe
14. Andreas Beenders Kameradschaft ehem. Soldaten Boffzen 37 11 48 Ringe
15. Damian Leszczymski MTV Boffzen 36 12 48 Ringe
16. Friedhelm Steins Sollingverein Boffzen 36 12 48 Ringe
17. OStGefr. Eisermann 1. ABC Abwehrbataillon 7 35 13 48 Ringe
18. Hans-Adolf Woock SG Boffzen 45 2 47 Ringe
19. Michael Rither Tambourcorps Boffzen/Flirstenberg 34 13 47 Ringe
20. Leutnant Brachwitz 1. ABC Abwehrbataillon 7 27 20 47 Ringe
21. OstFw. Von der Linden 1. ABC Abwehrbataillon 7 30 16 46 Ringe
22. Rolf Schlieker Tennisverein Boffzen 30 15 45 Ringe
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38.
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42
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45.

Benny Diesing
Willi Nolte
Christian Perl
Felix Brlickner
OStGefr. Lehmann
Burkhard Schwannecke
Frank Dormann
Hans Hupfstock
Bjorn Kohlstedt
Bjorn Stammer
Wolfgang Kriiger
Chris Behlert
Lukas Warnecke
Hartmut Altmann
Ronny Lohr
Bernd Behlert
Freddi Meyer
Gunter Muhtig
Franz Diesing
Garry Spinne
Manuel Kugler
K.-W.Koch

Gunter Petermann

Feuerwehr Boffzen

Sollingverein Boffzen

Rat u. Verwaltung Boffzen
Sollingverein Boffzen

1. ABC Abwehrbataillon 7

MTV Boffzen

FC 08 Boffzen

MGV "Germania" Boffzen
Feuerwehr Boffzen

FC 08 Boffzen

Sollingverein Boffzen
Tambourcorps Boffzen/Flirstenberg
Feuerwehr Boffzen

FC 08 Boffzen

Kameradschaft ehem. Soldaten Boffzen
Tennisverein Boffzen

FC 08 Boffzen

Tennisverein Boffzen

Feuerwehr Boffzen

Kameradschaft ehem. Soldaten Boffzen
Angelverein Boffzen

MGV "Germania" Boffzen

Angelverein Boffzen

33
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32
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29
29
24
23
24
23
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10
17
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